

# Design Concern Holding ApS

c/o Lone Storgaard, Avnbølvej 5, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 07 37 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

---

Lone Kobberholm Storgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Design Concern Holding ApS c/o Lone Storgaard Avnbølvej 5 8240 Risskov  CVR-nr.: 31 07 37 74 Stiftet: 28. november 2007 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lone Kobberholm Storgaard
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Design Concern A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.461 kr. mod 11.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.933 kr. mod -62.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.461</b>	<b>11.925</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.539</b>	<b>-8.075</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	69.118	-43.038
Andre finansielle indtægter	0	70
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.061	-15.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.518</b>	<b>-66.829</b>
Skat af årets resultat	3.415	4.523
<b>Årets resultat</b>	<b>56.933</b>	<b>-62.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.844	-43.038
Disponeret fra overført resultat	-58.911	-19.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.933</b>	<b>-62.306</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	80.000	100.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	80.000	100.000
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	799.391	730.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	799.391	730.273
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>879.391</b>	<b>830.273</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	2.000
Tilgodehavender i alt	12.000	2.000
Likvide beholdninger	72.631	126.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>84.631</b>	<b>128.341</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>964.022</b>	<b>958.614</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	299.392	183.548
Overført resultat	245.448	304.359
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>669.840</u></b>	<b><u>612.907</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.890	9.305
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.890</u></b>	<b><u>9.305</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	265.192	254.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.844	17.059
Anden gæld	1.256	60.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	288.292	336.402
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>288.292</u></b>	<b><u>336.402</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>964.022</u></b>	<b><u>958.614</u></b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.200	11.769
Andre finansielle omkostninger	861	4.017
	<b>11.061</b>	<b>15.786</b>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Design Concern Holding ApS
Design Concern A/S, Aarhus	100 %	859.392	54.118	799.391

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Design Concern A/S. Kautionen er en selvskyldner kaution for alt mellemværende. Selskabet hæfter fuldstændigt solidarisk med Lone Kobberholm Storgaard. Bankgælden i Design Concern A/S udgør 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.